• PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Angela Savergnini, 93 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracao@marilandia.es. gov. br

LEI Nº 1454 de 29 de julho de 2019.

EMENTA: RATIFICA A DELIBERAÇÃO DA ASSEMBLÉIA
GERAL DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
PARA O FORTALECIMENTO DA PRODUÇÃO E
COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS HORTIGRANJEIROS
- COINTER QUE ALTERA E CONSOLIDA O CONTRATO DE
CONSÓRCIO PÚBLICO DO COINTER E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Artigo 1 º - Fica ratificada a deliberação da Assembleia Geral do Consórcio Público
Intermunicipal para o Fortalecimento da Produção e Comercialização de Produtos Hortigranjeiros -
COINTER, ocorrida aos 20 de março de 2019 , na qual decidiu por unanimidade a alteração e consolidação
do contrato de Consórcio Público.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de su a publicação, revogando as disposições
em contrário.

Registrada na
NaP.M.M.
Em, 29/07 ~ 019.

~M
Secretário Interino da SEMADI

Prefeito Municipal: Geder Cama ta

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia-ES, 29 de julho de 2019 .

Data da Publicação

iC;l PRESENTE AT0 F91 AFl*ABP
NES'fA PRE:tPEITURA MUNICIPAL
DE MA!:llikNDIA E~IRITO SANJª
EM:~ 0 _± /20

~ Gif~.=:-
Çi611ara ([>assamam ([>ereira

Gerente AtendLi,nento ao
Contribuinte e de'.Tributos C-1

Jo~é Luiz Brandão
Tecn1co Legislativo